SKG

SKG Botnang - Trainerliste Saison 2025/2026

Stiefel Alexand | 2019/2020 Bambin | 0170/ alexanderstiefel@gmx.de
er i 9390233
Baier Timo 2019/2020 Bambin | 0176/923090 | timo@turmspringer.de
i 73
Malihan Fouad 2019/2020 Bambin | 01578 Malihan.6810@t-online.de
i /8518246
Ruckenbr | Felix 2018 F3/F4 0174/ felixvfb23@web.de
od 2743568
Schaffler | Sebastia | 2018 F3/F4 0171/ Sebastian.schaeffler@gmai
n 2661341 l.com
Untiet Michael | 2017 F1/F2 0177/ michael.untiet@freenet.de
2634521
Untiet Benjami | 2017 F1/F2 0179/ untietbenjamin@gmail.com
n 1207746
Zogaj Valon 2016 E3/E4 0152/ valonzogaj@yahoo.de
36140736
Matar Aref 2016 E3/E4 0151/
75152786
Lander Levi 2016 E3/E4 01515/ levi.lander11@gmail.com
7763731
Lander Niklas 2016 E3/E4 01515/ niklaslander2007@gmail.co
7730514 m
Horwath Uwe 2015 E1/E2 0170/ uhorwath@methodigy.de
4648824
Bajrami Argjend | 2015 E1/E2 0157/ argjendbajrami@gmx.de
55940521
Zogaj Valon 2013/14 D1 0152/ valonzogaj@yahoo.de
36140736
Lander Christia | 2013/14 D1 0173/ christian_lander@gmx.de
n 5716711
Weise Till 2013/14 D2 0160/ tillweise36@gmail.com
95448850
Troger Janne 2013/14 D2 0160/ Janne.troeger@fpps-
96684188 stuttgart.de
Adam Michael | 2011/12 C1 0176/ coachmichaela@hotmail.c
a 62150927 om
Rosenber | Ferdi 2011/12 C1 0176/ ferdirosenberg@icloud.com
g 22156799
Fischer Lennart | 2009/10 B1 01525/ Lennartsgd6@icloud.com
2431802
Wrage Tom 2009/10 B1 0176/ Tom-rocco.wrage@gmx.de
81293941
Knezovic Miha Herren1 0177/ m.knezoviv86@gmail.com
4135984
Zogaj Valon Herren 2 0152/ valonzogaj@yahoo.de
36140736
Hahn Oliver Koordinator U12 0172/ oliver.hahn@screenvisions.
-uU18 7273509 com
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Rettenmei | Simon Koordinator U5 - 0176/ simon.rettenmeier@gmail.c

er u10 78769775 om

Schnarr Martin Offentlichkeitsar 0157/ martinschnarr@web.de

beit 72511222

Strohmaie | Dieter 0171/ dieter.strohmaier@skg-

r 3812990 botnang.de

Rissel Jorg Kassier 0172/ j.rissel@web.de
7382472

Knezovic Miha 1. Vorsitzender 0177/ m.knezoviv86@gmail.com
4135984

Sailer Jogi 2. Vorsitzender 0173/ joachim.sailer@skg-
9807082 botnang.de

Kurz Jo Zeugwart 0151/ gaudijo@t-online.de

64191405
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